
 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 августа 2020 г.  № 20/73 

 
п. Пелым 

 

О графике работы участковых избирательных комиссий,  

организующих досрочное голосование при проведении 13 сентября 2020 

года дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 

на территории городского округа Пелым 

 

В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 83 Избирательного кодекса Свердловской 

области, пунктом 3.1 Методических рекомендаций о порядке проведения 

досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы 

государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного 

самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном 

референдуме, утвержденных постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 04.06.2014 № 233/1480-6, 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской от 19.08.2020 

№ 25/167 «О графике работы участковых избирательных комиссий, 

организующих досрочное голосование при проведении 13 сентября 2020 года 

дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16», Пелымская поселковая территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1.  Определить график работы участковых избирательных комиссий, 



 

 

2 

организующих досрочное голосование избирателей на дополнительных 

выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16 на 

территории городского округа Пелым в помещениях участковых 

избирательных комиссий в период со  2 по 12 сентября 2020 года: 

в рабочие дни с 16.00 часов до 20.00 часов; 

в выходные дни с 10.00 часов до 14.00 часов. 

2.  Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии и разместить на официальном сайте Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

Т.И. Лысенко 

 

Секретарь  

Пелымской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

О.В. Крупина 

 

 

 

 


